Лампы Sweko серии42 дневной цветовой
температуры 6500К в ассортименте пришли
на склад в августе 2017г.
В линейках ламп классической формы,  шарик, свеча и MR16 Серии 42, представленных ранее
в двух цветовых температурах - 3000К и 4000К, появились модели с цветовой температурой
6500К.
новинки август 2017
Серия 42 Модель Артикул Мощность Аналог Размеры лампы Цоколь Световой поток Цветовая температура
MR16 42LED-MR16-5W-230-6500K-GU5,3 38529 5Вт ЛОН 40 Вт Ø 50 х 41 мм GU5,3 410 лм 6500 К Дневной свет
MR16 42LED-MR16-7W-230-6500K-GU5,3 38531 7Вт ЛОН 60 Вт Ø 50 х 41 мм GU5,3 590лм 6500 К Дневной свет
A55 42LED-A55-8W-230-6500K-E27 38557 8Вт ЛОН 60 Вт Ø 55 х 108 мм Е27 690лм 6500 К Дневной свет
A60 42LED-A60-11W-230-6500K-E27 38559 11Вт ЛОН 75 Вт Ø 60 х 110 мм Е27 890лм 6500 К Дневной свет
A65 42LED-A65-13W-230-6500K-E27 38561 13Вт ЛОН 100 Вт Ø 65 х 124 мм Е27 1210лм 6500 К Дневной свет
G45 42LED-G45-5W-230-6500K-E14 38541 5Вт ЛОН 40 Вт Ø 45 х 80 мм E14 420лм 6500 К Дневной свет
G45 42LED-G45-5W-230-6500K-E27 38543 5Вт ЛОН 40 Вт Ø 45 х 72 мм E27 420лм 6500 К Дневной свет
G45 42LED-G45-7W-230-6500K-E14 38545 7Вт ЛОН 60 Вт Ø 45 х 80 мм E14 610лм 6500 К Дневной свет
G45 42LED-G45-7W-230-6500K-E27 38547 7Вт ЛОН 60 Вт Ø 45 х 72 мм E27 610лм 6500 К Дневной свет
C35 42LED-C35-5W-230-6500K-E14 38549 5Вт ЛОН 40 Вт Ø 35 х 105 мм E14 420лм 6500 К Дневной свет
C35 42LED-C35-5W-230-6500K-E27 38551 5Вт ЛОН 40 Вт Ø 35 х 104 мм E27 420лм 6500 К Дневной свет
C35 42LED-C35-7W-230-6500K-E14 38553 7Вт ЛОН 60 Вт Ø 35 х 105 мм E14 590лм 6500 К Дневной свет
C35 42LED-C35-7W-230-6500K-E27 38555 7Вт ЛОН 60 Вт Ø 35 х 104 мм E27 590лм 6500 К Дневной свет